проЕкт
Внесен 28.02,2022t,
Русаковой Е.Л.

Об отчете главF управы
Гагаринского р*йона о

результатах деятельности
управы Гагаринского района в
202| году

В соответствии с гtунктом 1 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от
I|.07.20T2 ЛЬ 39(О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиrIми города Москвы>>,
Постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года ЛЬ474-ПП,
Регламентом реализации полномочий по заслушиванию отчета главы управы
Гагаринского района города Москвы и информации руководителей городских
организациЙ Совет депутатов муницип€tпьного округа ГагаринскиЙ решил :

1. Принять отчет главы управы Гагаринского района Вишнякова Е.Е. о
результатах деятельности управы Гагаринского района в202| году к сведению.

2. Направить настоящее решение в ,Щепартамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного
административного округа, управу Гагаринского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене <<Московский
МУниципальныЙ вестник)) и разместить на официЕlJIьном саЙте муниципапьного
округа Гагаринский http ://www. gagarinskoe. соm.

4. Контроль за выполнением настоящего решениrI возложить на главу
муЕиципЕlльного округа Гагаринский ýсакову Е.Л.